桃園市獸醫師公會 函

受文者：正副本收受者
發文日期：中華民國 108 年 10 月 28 日

發文字號：桃市獸師海字第 1080038 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：108 年自強活動暨第 48 屆獸醫師節慶祝大會通知、第 48 屆獸醫師節宣導會流程

      表、活動報名表、授獎名冊

主旨：檢附中華民國第 48 屆獸醫師節慶祝大會暨全國動物防疫檢疫宣
導會議程表及報名表與本會 109 年度自強活動行程表(內含報名
表)各乙份及本會會員子女獎學金申請通知，惠請會員踴躍報名
參加，請 查照。

說明：

一、 第 48屆獸醫師節慶祝大會暨全國動物防疫檢疫宣導會與本會 109

年度自強活動，依據雲林縣獸醫師公會 108 年 10 月 18 日雲縣獸會

心字第 1080030 號函暨本會 108 年度業務計畫辦理(詳附件一、

二、三)。

二、 為配合獸醫師節慶祝大會報名期限，欲參加慶祝大會及自強活動

者，請務必於 108 年 11 月 20 日前向公會報名。

三、 本次獸醫師節慶祝大會每人報名費300元由公會支付，報名後未參

加者報名費300元須由會員負擔，詳細活動內容及報名簡章將PO在

本會網站轉知會員週知。

四、 授獎會員敬請屆時與會逕行領獎，本屆授獎名冊乙份如附件四。

五、 本會會員子女獎學金申請期限自 108 年 11 月 1日起至 108 年 11 月

30 日止，申請表格請至本會網站下載申請書〈網址 http：

www.tcvma.org.tw〉，請填妥後連同證明文件送本會彙整辦理，

109 年度起子女獎學金申請不再發函通知改以網站公告，每年固定

於 11月 1日起至 108 年 11 月 30 日止受理獎學金申請。

正本：本會全體會員

副本：本會會務組

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：郵寄

聯絡地址：33056

          桃園區延壽街 117 巷 12-1 號 2 樓

聯絡方式：總 幹 事：陳英偉

          會務人員：郭素真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

http://www.tcvma.org.tw/

附件一 桃園市獸醫師公會 109 年度自強活動暨

第 48 屆獸醫師節慶祝大會通知
一、 活動日期：109 年 1 月 4 日(星期六)~109 年 1 月 5 日(星期日)

二、 集合時間地點：
桃園集合：桃園市政府文化局(桃園區縣府路 21 號)集合時間:1 月 4日上午 6:00 集合 6:20 準時出發

中壢集合：中壢圖書館(中壢區中美路 76 號) 集合時間:1 月 4 日上午 6:20 集合 6:40 準時出發

三、 名額：80 名(含顧問、會員、眷屬等，以報名先後順序 80 名為限)

四、 參加費用：

1. 僅參加獸醫師節慶祝大會報名費:顧問及會員：免費(報名後未參加需支付報名費

300 元)，眷屬報名費:300 元

2. 參加自強活動會員及眷屬費用:2 人房每人 2200 元、4 人房每人 2000 元

3. 參加自強活動會員 3 歲以下或 110 公分以下眷屬不佔車位及床位每位費用:100 元。

五、 報名方式：即日起至 108 年 11 月 20 日中午 12 時截止，請將費用繳畢才算報名完成，

額滿恕不受理，自行前往的會員也要向公會報名，為辦理保險請務必以網路、E-MAIL

或郵寄報名，臨時無法參加者請另找會員替換恕無法退費。

自強活動 google 表單報名連結： https://pse.is/M9AGK

公會電話 03-3920176，E-Mail：tcvmatcvma@gmail.com

六、 繳費方式：

農會名稱：桃園市桃園區農會  中路分部

行庫代號：600 帳號：76305-01-005180-2

七、 活動行程安排

第一天：出發→國道歡唱享用早餐→竹山海盜村→紫南宮→午餐→白人牙膏→

    檜意森活村→晚餐→嘉禾玉山國際大飯店或同級飯店

第二天：07:30 出發→獸醫師節慶祝大會→虎尾布袋戲館→晚餐→賦歸

**竹山海盜村**

太以異國造景及童話故事為發想，設置多項遊樂設施及拍照熱

點，巨大海盜船、夢幻旋轉木馬、3D 立體彩繪及氣墊樂園等，

今夏親子樂遊好去處! 讓你一次玩到嗨!

前身原為「竹屋部落民宿」的海盜村，有感於現今潮流元素的轉

變，將整個園區改造為以繽紛可愛童話風格造景以及立體彩繪為

主景觀園區，結合自家原有的餐廳及民宿，搖身一變成為今夏打

卡亮點。

**檜意森活村**

檜意森活村是全台最大日式建築群，也是全國第一個森林文創，

是個非常適合情侶約會或親子出遊的嘉義景點推薦，來到檜意森

活村除了拍照外還很好逛，能租借和服在日式建築園區裡拍照，

體驗一秒飛日本的感覺!!

**虎尾布袋戲館**

～轟動武林‧驚動萬教～位於雲林虎尾鎮的「雲林布袋戲館」原

本為虎尾郡役所，於昭和六年就已建造，於民國 86 年列為雲林

縣歷史建築，重新規劃為「雲林布袋戲館」，凸顯有布袋戲故鄉之稱的虎尾鎮地方特色。

布袋戲館內展示許多「黃俊雄家族」的戲偶，連曾經被火紋身的戲偶也都列於館內展

示。喜愛布袋戲的民眾們絕對不能錯過這個充滿小時候記憶的「雲林布袋戲館」。

https://pse.is/M9AGK

附件二

第48屆獸醫師節慶祝大會及動物防疫檢疫宣導會流程表

附件三

109 年桃園市獸醫師公會自強活動報名表
google 表單報名連結： https://pse.is/M9AGK

編號 姓   名 手機號碼 身分證字號
出  生

年月日
住宿勾選 上車地點 餐別

1
□2人房

□4人房

□桃園

□中壢

□葷

□素

2
□2人房

□4人房

□桃園

□中壢

□葷

□素

3
□2人房

□4人房

□桃園

□中壢

□葷

□素

4
□2人房

□4人房

□桃園

□中壢

□葷

□素

5
□2人房

□4人房

□桃園

□中壢

□葷

□素
繳費方式:

□ATM 轉帳後 5碼

□郵政劃撥

合計費用 $         元

報名截止日期:108 年 11 月 20 日中午 12 點止

桃園市獸醫師公會第 48 屆獸醫師節慶祝大會報名表

姓名 手機號碼 身分證字號 報名身份 飲食 前往方式

□會員 0元

□眷屬 300 元

□葷食

□素食
自行前往

□會員 0元

□眷屬 300 元

□葷食

□素食
自行前往

   google 表單報名連結： https://pse.is/MFJJY

1. 自行前往參加獸醫師節慶祝大會(含餐費)的會員免費；眷屬每人餐費收

新台幣$300 元整。<注意:報名後未參加者需付 300 元，可找人替代>

2.匯款後將匯款憑證（收據）傳真或 mail 至公會信箱方可完成報名。

    聯絡電話：03-3920176、傳真號碼：03-3922956

    公會信箱：tcvmatcvma@gmail.com

報名截止日期:108 年 11 月 20 日中午 12 點止

https://pse.is/M9AGK
https://pse.is/MFJJY
mailto:tcvmatcvma@gmail.com

附件四

桃園市獸醫師公會

第 48 屆獸醫師節慶祝大會授獎名冊

30 年獎

姓名 姓名

洪衍成 官千祐

呂芳豪 官德明

吳德晃 黃仲煜

吳明海

40 年獎

姓名 姓名

杜先覺 羅吉寰

林崧 彭士雄

50 年獎

鄭奇璋

60 年獎

劉昭舜 曾文雄